
 

UCHWAŁA NR XIX/157/2012 

Rady Powiatu Lęborskiego 

z dnia 22 czerwca 2012 roku 

 

w sprawie poparcia stanowiska dotyczącego utworzenia z obszaru 

województwa pomorskiego strefy wolnej od upraw roślin 

modyfikowanych genetycznie 

 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 13, 14 i 18 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142,poz. 1592 z późn. zm.) oraz § 17 ust. 2 

Statutu Powiatu Lęborskiego (Dz. Urz. Województwa Pomorskiego z 2004 r., Nr 122, poz. 

2118 ze zm.)  

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Rada Powiatu Lęborskiego popiera stanowisko Sejmiku Województwa Pomorskiego 

w sprawie utworzenia z obszaru województwa pomorskiego strefy wolnej od upraw 

roślin modyfikowanych genetycznie wyrażone w Uchwale nr 547/XXXIII/05 

Sejmiku Województwa Pomorskiego z dnia 11 kwietnia 2005 roku. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 


